
marie g. (maryy) ID 183948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 7:18

PODMÍNKY PRODEJE
sem ráda, že máte zájem o mé zboží.
 99% zboží prodávám jako NOVÉ.
 Vyjímku tvoří oblečení, BAZAREK

 Většinou JE ZBOŽÍ NA SKLADĚ V PŘÍPADĚ ŽE NENÍ DODÁNÍ 14 DNÍ PRACOVNÍCH mnohdy dříve.
 Pokud mi zašlete dotaz na nějakou věc, budu Vám ji držet 48 hodin po mé odpovědi. Jestliže se neozvete a budu mít dalšího
zájemce, věc nabízím jemu.

 ***********************************************************************************************

 Pokud je zboží SKLADEM, odesílám ihned po přijetí platby.
 Pokud není skladem opravdu počítejte cca 14 dni

 ***********************************************************************************************

 PLATBA:

 Po závazné objednávce Vám pošlu podklady k platbě. Do kolonky zpráva pro příjemce uveďte prosím Vaše příjmení, jako VS
uveďte Vaše ID, pokud jste registrováni na MMB.
 Pokud registrovaná nejste, VS Vám pošlu spolu s pokyny k platbě.Děkuji
 U závazné objednávky napište rovnou adresu, urychlíte tím odeslání balíčku.

 ***********************************************************************************************

 REZERVACE:

 Zboží je možné rezervovat 7 dní, následně se rezervace ruší. Pouze po vzájemné dohodě je možné rezervaci prodloužit.

 ***********************************************************************************************

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ :

 Do 14dnů od převzetí balíčku můžete vrátit zboží dle platných zákonů ČR. Zaručuji Vám vrácení platby za zboží.
 Vrácená částka bude snížena o poštovné a poštovné zpět hradí zákazník.
 Pokud bude zboží již použito, opotřebováno či dokonce poničeno, vrácená částka Vám bude snížena o opotřebení výrobku.
 Zboží vracejte doporučenou zásilku. Při poslání na dobírku nebude zásilka převzata.

 ***********************************************************************************************

 ZÁRUČNÍ DOBA a REKLAMACE

 Na nové zboží je záruční doba poskytována 2 roky dle platných zákonů ČR.
 Na použité zboží není poskytována.

 Nové zboží:
 Na veškeré zboží poskytují dle zákona záruční dobu 2 roky.
 Pokud zboží chcete reklamovat, předem mě informujte na kontatkní email.
 Zboží vracejte doporučenou zásilku. Při poslání na dobírku nebude zásilka převzata.

 Použité zboží:

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
 jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
 taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
 pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
 vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
 vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních

                                                stránka 1 / 2



marie g. (maryy) ID 183948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 7:18

 podmínkách

 ***********************************************************************************************

 POŠTOVNÉ

 Zboží odesílám Českou poštou. Cena poštovného dle platného sazebníku ČP. Cena poštovného záleží ná váze a velikosti
zásilky. Cenu poštovného Vám napíši vždy s pokyny k platbě.

 ***********************************************************************************************

 Děkuji za Váš zájem. Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte mě kontaktovat.

  Fakturu zasílám elektronickou poštou, na vyžádání !!!

  příjemné nakupovaní děkují

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

